
 

DREJTOR I PERGJITHSHEM

DREJTORIA E PERFORMANCES DHE 
SIGURIMIT TE CILESISE

DREJTORIA E STANDARDEVE, PROTOKOLLEVE 
DHE AKREDITIMIT

SEKTORI I STANDARDEVE & 
PROTOKOLLEVE TE INSTITUCIONEVE TE 
KUJDESIT SHENDETESOR & SHOQEROR

SEKTORI I AKREDITIMIT TE 
INSTITUCIONEVE TE KUJDESIT 

SHENDETESOR DHE SHOQEROR

DREJTORIA E EDUKIMIT NE VAZHDIM

SEKTORI I SIGURIMIT TE CILESISE & 
PLANIFIKIMIT TE PROGRAMEVE TE 

EDUKIMIT NE VAZHDIM

SEKTORI I AKREDITIMIT TE PROGRAMEVE DHE 
OFRUESVE TE DEUKIMIT NE VAZHDIM

SEKTORI I CERTIFIKIMIT TE 
PROFESIONISTEVE TE 

SHENDETESISE DHE KUJDESIT 
SHOQEROR

DREJTORIA E FINANCES DHE SHERBIMEVE 
MBESHTETESE

SEKTORI I FINANCES DHE PROJEKTEVE

SEKTORI I BURIMEVE NJEREZORE, 
PROKURIMEVE DHE ADMINISTRIMIT
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